[A2]

发 现 鹰 城

天气预报24 小 时 热 线

4940000 微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 尹家祥
美编 王玉
校对 祝东阳

白天到夜里多云 偏西风2到3级
最高温度24℃ 最低温度15℃

○平顶山日报传媒集团主管 / 主办 / 出版 ○国内统一连续出版物号CN41—0087 2022.9 星期二 农历壬寅年九月初二 第9087期 今日16版27

各县（市、区）人民政府，城乡一体
化示范区、高新区管委会，市直各
单位：

根据《国务院办公厅关于2022
年部分节假日安排的通知》（国办

发明电〔2021〕11 号）精神，为便于
各地、各单位及早合理安排工作，
现将 2022 年国庆节放假日期安排
通知如下：

2022年10月1日至7日放假调

休，共7天。10月8日（星期六）、10
月9日（星期日）上班。

节假日期间，各地、各单位要
妥善安排好值班和安全、保卫、疫
情防控等工作，遇有重大突发事

件，要按规定及时报告并妥善处
置，确保人民群众祥和平安度过节
日假期。

平顶山市人民政府办公室
2022年9月23日

关于2022年国庆节放假安排的通知

“远古双城”拨开历史迷雾
蒲城店遗址：

9月26日，市区建设路与体育路交叉口绿化带内，月季花绽放装扮秋日鹰城街景。
近日，市区街头的绿化带里雏菊、串红、月季等各色花卉悄然绽放，来往的行人与盛开的
鲜花不期而遇。 本报记者 张鹏 摄

街头花儿

鹰城摔跤选手俞翔戈获“功夫王”称号[A6]

俏